

حمله جنگنده‌های صهیونیستی به مرز سوریه جنگنده‌های رژیم صهیونیستی دیروز بار دیگر مرزهای سوریه را بمباران کردند.

گروه بین‌الملل گزارش ویژه رویکرد به نظامی‌گری سسی در احیای آن دوران دارد چنانکه از صهیونیستی دیروز بار دیگر مرزهای نخست‌وزیر این کشور به آمریکا را تقویت توان نظامی زاین تشکیل می‌دهد.

شش‌زویر آبه، نخست‌وزیر زاین طی سفرش به آمریکا درپی دستیابی به دستورالعمل جدید در فعالیت‌های دفاعی خود بود؛ دستورالعملی که نشان می‌دهد زاین همزمان با مدرن‌سازی ارتش چین و قدرت نمایی آن در آسیا برای بزرگ‌ترین مسئولیت بیشتر درباره امور امنیتی خود آماده است.

ارتش زاپس می توانسد نقش و ماموریت‌های نظامی خود را در پی دستورالعمل دفاعی جدید آمریکا در سراسر جهان گسترش دهد؛ اقدامی که احتمالاً ناراحتی چین را در پی خواهد داشت. رهبر محافظه‌کار زاین که قرار است امروز با باراک اوباما، رئیس‌جمهور آمریکا دیدار کند احتمالاً به دنبال تضمین جدیدی از سوی واشنگتن برای حمایت از زاپس در درگیری احتمالی با چین است. این در حالی است که اولین تغییر در همکاری دفاعی زاین و آمریکا از سال ۱۹۹۷، بیانگر بزرگ‌ترین تغییر در سیاست‌های امنیتی زاپن طی دهه‌های اخیر است. دستورالعمل امنیتی فعلی زاین بر دفاع از این کشور و شرایط منطقه که توکیو را تحت اشراع قرار می دهد تمرکز است. به گفته تحلیل‌گران، دستورالعمل دفاعی جدید احتمالاً سطح جغرافیایی همکاری‌های دفاعی را گسترش خواهد داد و فعالیت‌های دیگری چون امنیت سایبری و اقدامات

به گزارش فارس، بعد از حمله جنگنده‌های اسرائیلی به مناطقی در جولان اشغالی، شبکه خبری «الجزیره» و «العربیه» خبر دادند، رژیم صهیونیستی بار دیگر منطقه «قلون» در مرز لبنان و سوریه را بمباران کرده‌اند.



برنامه جدید دفاعی آمریکا – ژاپن امروز منتشر می‌شود

امپراتوری در سودای نظامی‌گری

ضد تروزیستی را در بر خواهد گرفت. این در حالی است که صدها شهروند ژاپنی در اعتراض به ساخت پایگاه نظامی جدید آمریکا در جزیره اوکیناوا دست به تظاهرات زدند. صدها شهرون ژاپنی در اعتراض به تصمیم ارتش آمریکا برای ساخت پایگاه نظامی در

داعش الگوی نظامیان اوکراینی تحت آموزش آمریکا

آموزش‌های آمریکا جنباتی دیگر رقم زد چنانکه نظامیان اوکراینی تحت حمایت آمریکا در اقدامی غیرانسانی که در فیلمی ویدئویی به نمایش درآمد، یکی از استقلال‌طلبان این کشور را به‌خیرا به اسارت گرفته‌اند همانند مدل مورد استفاده تروزیست‌های داعش می‌شود.گفته می‌شود این اقدام آمریکا در حالی ادعا می‌کند که برای کمک به امنیت

اوکراین نیرو به این کشور اعزام و به آموزش نیروهای این کشور می‌پردازد که در یک فیلم ویدئویی منتشر شده در فضای مجازی تصاویری از به صلیب کشیده شدن و آتش زدن یک اوکراینی جدایی‌طلب روس‌گرا از سوی شبه‌نظامیان نئونازی اوکراینی تحت حمایت آمریکا مشاهده می‌شود.گفته می‌شود این اقدام ضد انسانی از سوی گردان آزوف (Azov Battalion) نیروهای مردمی پیوسته به ارتش اوکراین صورت گرفته است.

این گزارش حاکیست، افاد پیوسته به ارتش اوکراین متهم به استفاده از مدل‌های ضد انسانی گروه تروزیستی داعش در جنایت‌های جنگی چون ستر بریدن هستند. این‌ها خانه در نزدیکی دهکده شیروکینو رخ داده و نیروهای هنگ آزوف با انتشار این فیلم به پرسش‌ها هشدار داده‌اند که در صورت ادامه نبرد به چنین عملی گرفتار خواهند شد.

در همین حال وزیر کشور اوکراین اعلام کرد: شماری از معدنچیان معترض که از هفته گذشته اعتراضات خود را در کی‌یف آغاز کرده بودند، بازداشت شدند. وی شمار بازداشتی‌ها را اعلام کرد: «ارسن اوکوف» وزیر کشور اوکراین در مصاحبه‌ای اعلام کرد: ما علیه معدنچیان معترض پرونده کیفری گشوده‌ایم و شماری بازداشت شده‌اند.

فرماندeshستورات پلیس نارفامی کردند. به گفته وزیر کشور اوکراین، بمبی از معدنچیان معترض کسانیی بودند که از سوی عدلای تظاهرات اجبر شده بودند. هفته گذشته از معدنچیان فاش‌کنگ اوکراین چندین تجمع اعتراضی در کی‌یف پایتخت اوکراین برگزار کردند و گفتند که اعتراضاتشان به دلیل حقوق‌های معوقه است و استعفا و وزیر معدن و انرژی کشورشان را خواستار شدند. در همین حال رئیس شورای اروپا گفت: اروپا در حال حاضر تمایلی به استعزاز حافظان صلح در مناطق بحران‌زده اوکراین ندارد اما آماده ارتقای عملیات‌های نظارتی سازمان همکاری و امنیت اروپاست.

دونالد تاسک، رئیس شورای اروپا در مصاحبه‌ای گفت: صادقانه بگویم که هم‌اکنون اروپا هیچ تمایلی به عملیات حافظان صلح در اوکراین نشان نمی‌دهد اما ممکن است این رویه تغییر کند. دفتر ریاست جمهوری اوکراین هفته گذشته از گفت‌وگوی پترو پوروشنکو رئیس‌جمهوری اوکراین با دبیر کل سازمان ملل درباره استعزاز نیروهای حافظ صلح خبر دار.

براسا این گزارش، این سومین حمله منتسب به اسرائیل

به مرزهای سوریه طرف دو روز است.

سختگویی ارتش رژیم صهیونیستی با تأیید این حملات،

مدعی شده بود که این حمله در پاسخ به تلاش گروهی از افراد

ژاپن، در اوکیناوا مستقر شده اند. این در حالی است که مردم زاپن به ویژه ساکنان اوکیناوا خواستار خروج نظامیان آمریکایی از این جزیره هستند. شمشیک خبری ان.ا.ج.کی گزارش داد، شش‌زوی آبه، نخست‌وزیر زاپن پیش از سفر خود به آمریکا نسبت به تحکیم روابط کشورش با واشنگتن در جریان سفر هشت روزه خود به این کشور متعهد شد و گفت که این سفر با هدف «حفظ صلح و تحقق آبادانی در قرن ۲۱» صورت می‌گیرد. شش‌زوی آبه در چارچوب سفرش به آمریکا به بوستون می‌رود و در آن‌جا قرار است توسط جان کری، رئیس دستگاه دیپلماسی آمریکا مورد استقبال قرار بگیرد.

براساس گزارش خبرگزاری شینخوا، قومو کیشیدا، رئیس دستگاه دیپلماسی زاپن نیز در این سفر شش‌زوی آبه را همراهی می‌کند. قرار بود آبه دیروز در نشست کمیته رایزنی همکاری آمریکا – ژاپن که

در نیویورک برگزار شد، شرکت کرد. علاوه بر آبه، کیشیدا و کری، اشتون کراتر، وزیر دفاع آمریکا نیز در این جلسه حضور خواهد داشت همچنین قرار است نخست‌وزیر زاپن روز چهارشنبه با حضور در جلسه مشترک سنا و مجلس نمایندگان آمریکا به سخنرانی بپردازد. بدین ترتیب، شش‌زوی آبه اولین نخست وزیر زاپن در طول تاریخ خواهد بود که در جلسه مشترک نمایندگان و سناتوهای آمریکایی سخنرانی می‌کند. با تحریک آمریکا و البته استقبال زاپن اتحادیه آسان‌ان درباره خطرات ناشی از نفوذ یکن در دریای چین جنوبی هشدار داد و خواهان حل و فصل سریع مناقشات منطقه ای شد. نشست یک روزه رهبران اتحادیه ملل جنوب شرق آسیا معروف به آسان‌ان دیروز

شناسان برای بمب‌گذاری در این منطقه صورت گرفت.

از سنوی دیگر، ارتش رژیم صهیونیستی در قبال خبرهای مربوط به حملات جنگنده‌های این رژیم به منطقه قلون که در

مرز سوریه و لبنان قرار دارد، سکوت اختیار کرده است.



در ملازی برگزار شد. یکی از مهمترین موضوعاتی که در این نشست به بحث گذاشته شد تضمین صلح، امنیت و ثبات کشورهای عضو اتحادیه در برابر خطر تعامبت‌خواهی چین بود. در این راستا، آسه‌ان دیروز بیانیه ای را صادر می‌کند که در آن ماهیت تلاش‌های چین به ساختن جزایر مرجانی مصنوعی در دریای چین جنوبی مورد تردید قرار گرفته است.

برخی از کشورهای عضو آسه‌ان نظیر ویتنام، فیلیپین، مالزی و برونی نیز حقوق مشابهی را در منطقه استراتژیک دریای چین جنوبی مطالبه می‌کنند. در این میان، برخی از ۱۰ کشورعضو آسان از یک‌سوی به دلیل تسلط تجاری یکن بر منطقه و از سوی دیگر به دلیل عدم برخورداری از منابع اقتصادی در دریای چین جنوبی از مواضع نرم‌تری برخوردار هستند. مورد اخیر تا حدی اتحاد کشورهای آسه‌ان را تحت‌الشعاع قرار می‌دهد.

لازم به ذکر است زاپن به صورت مشروطه همچنان در قالب امپراطوری اداره می‌شود. امپراتور زاپن پادشاه پادشاه تشریفاتی زاپن در سیستم پادشاهی مشروطه) و رأس خانواده سلطنتی زاپن و رئیس نمادین دولت است. با توجه به قانون اساسی زاپن که در سال ۱۹۴۷ تصدیم شده، امپراتور زاپن نماد دولت و وحدت مردم است. او همچنین بالاترین مقام مذهبی شش‌زوی را داراست. بنابر اساطیر و گفته‌ها امپراتور زاپن و خانواده او از نوادگان مستقیم امپراترو اول (بازدیدناوی خورشید) هستند.این هیئت متولد ۲۳ دسامبر ۱۹۲۳ امپراتور کنونی زاپن و ۱۲۵مین امپراتور این کشور از دودمان یاماتو است. او در ۱۹۸۹ به تخت نشست و ۱۹مین فرمانروا یا رهبر دارای دوره حکومت بلند است.

پیامدهای تفاهم لوزان بر رژیم صهیونیستی

شده است. تاووم چنین شرایطی خواسته اسرائیلی‌هاست. ۳- تقویت قدرت منطقه‌ای ایران، بهانه سلاح اتمی ایرانی، عامل تلاش لابی‌های صهیونیستی در اقع‌کنگ کنگره آمریکا به وضع تحریم‌های اقتصادی علیه ایران بوده است. اما براساس تفاهم سوئیس، به ازای اطمینان غرب از برنامه هسته‌ای ایران، تحریم‌های موجود نیز لغو خواهد شد. طبیعتاً اولین نتیجهٔ لغو تحریم‌ها، حل بسیاری از موانع و مشکلات اقتصادی ایران خواهد بود.قدرتمندی اقتصادی ایران برای رژیم اسرائیل هیچ‌گاه مطلوب نخواهد بود. علاوه بر این جمهوری اسلامی ایران به صراحت اعلام کرده است که با وجود توافق هسته‌ای، به پیشرفت‌های نظامی و حمایت از گروه‌ها و جنبش‌های مقاومت ادامه خواهد داد.

به بیان دیگر، اسرائیلی‌ها، تقویت اقتصاد ایران را به معنای تقویت محور مقاومت (سوریه، حزب‌الله لبنان، حماس و جهاد اسلامی) و افزایش نفوذ منطقه‌ای ایران در عراق، یمن، سوریه و… می‌دانند. طبیعی است که طرفین توافق نوازن قدرت منطقه‌ای به نفع ایران، فقط متوجه اسرائیلی‌ها نیست. بلکه عربستان، ترکیه و مصر نیز از این نتیجه‌ها و برتری‌های جدی دارند.

توافقی احتمالی هسته‌ای می‌تواند در گسترش تعاملات بین‌المللی و به حاشیه راندن سیاست منروی سازی ایران که یک مقطعی شدیداً دنبال می‌شد به شکست کشیده شود. علاوه بر این توافق هسته‌ای می‌تواند کشورهای جهان را در یک شرایط سه‌گانه قرار دهد، کشورهای حامی و طرفدار ایران، کشورهای معارض یا مخالف با ایران و کشورهای که در عین دوستی با ایران می‌توانند انتقاد داشته باشند و تا امروز در جبهه مخالفین قرار داشتند.

۴- رقابت هسته‌ای در خاورمیانه، اگر تاکنون فقط رژیم صهیونیستی در خاورمیانه به فناوری هسته‌ای دست یافته بود و حتی صدها بمب هسته‌ای نیز تولید نموده است - در حال حاضر ایران نیز به صورت بومی می‌شد به شکست کشیده شود. علاوه بر این توافق هسته‌ای می‌تواند کشورهای جهان را در یک شرایط سه‌گانه قرار دهد، کشورهای حامی و طرفدار ایران، کشورهای معارض یا مخالف با ایران و کشورهای که در عین دوستی با ایران می‌توانند انتقاد داشته باشند و تا امروز در جبهه مخالفین قرار داشتند.

۴- رقابت هسته‌ای در خاورمیانه، اگر تاکنون فقط رژیم صهیونیستی در خاورمیانه به فناوری هسته‌ای دست یافته بود و حتی صدها بمب هسته‌ای نیز تولید نموده است - در حال حاضر ایران نیز به صورت بومی می‌شد به شکست کشیده شود. علاوه بر این توافق هسته‌ای می‌تواند کشورهای جهان را در یک شرایط سه‌گانه قرار دهد، کشورهای حامی و طرفدار ایران، کشورهای معارض یا مخالف با ایران و کشورهای که در عین دوستی با ایران می‌توانند انتقاد داشته باشند و تا امروز در جبهه مخالفین قرار داشتند.

برخی از این همانند مصر و اردن و ترکیه - نمی‌تگرد.

۳- از همین روز آنان در سال ۱۹۸۱ به اوپزیرک عراق و در سال ۲۰۰۷ به دیرالزور در سوریه به بهانهٔ تأسیسات نظامی - اتمی حمله کردند. طبیعی است که تثبیت ایدرش در حفظ دانش هسته‌ای و استعمار و صنعتی می‌گردد (یک میلیارد در در مقابل هر ۵۴۷ کشورهای غربی تبدیل به مدل و الگویی خواهد شد که از سوی ترکیه، عربستان و مصر مورد مطالبه قرار خواهد گرفت.

«موسسه تحقیقات و پژوهش‌های علمی - سیاسی ندا

ریاست جمهوری قزاقستان، برگزارای این انتخابات را بسیار مهم‌یافته، آرام و پرنشاط عنوان کرد.

«بهیستری زمینتسف» دبیرکل سازمان همکاری‌های شانگهای در نشست مطبوعاتی خود در مرکز پشتیبانی از ناظران خارجی در شهر آستانه، برگزارای این دوره از انتخابات ریاست جمهوری در قزاقستان را بسیار سازمان‌یافته، آرام و فعال عنوان کرد. وی که درخصوص ارزیابی اولیه سازمان همکاری‌های شانگهای از این انتخابات سخن می‌گفت، تصریح کرد: ناظران این سازمان را اکثر مناطق مهم رأی‌گیری از جمله در آستانه، «الماتی»، «کاکشتاتو»، «قزاقاندا»، «شمبکت» و دیگر حوزه‌های اخذ رأی حضور دارند.

خبر دیگر از قزاقستان آنکه رئیس هیأت نماینده‌گی پارلمان اروپا قزاقستان را دارای تمام ویژگی‌ها برای ورود به جمع ۳۰ کشور توسعه یافته سال ۲۰۵۰ میلادی در برشمرد. «یوینا گرگوله» رئیس هیئت نمایندگی پارلمان اروپا در حوزه سازمان مرکزی ضمن حضور در روند انتخاباتی قزاقستان، در یک نشست مطبوعاتی در شهر آستانه اظهار

می‌لارد. یوند، در صدر اپرئورتمندان انگلیس جای گرفته است.گن بلاواتنیک» متولد اوکراین و تابعیت آمریکایی دارد و عمراتی به قیمت ۴۱ میلیون یوند در محله مرفه «کنزینگتون» لندن و خانه ای به قیمت ۷۷ میلیون دلار در نیویورک دارد.

وی و قیومت را در موسیقی (مالک شرکت موسیقی وارنر)، صنایع فرازت، نفت و رسانه‌های دیجیتال بدست آورده است. «بلاواتنیک»، مالک کمپانی موسیقی «وارنر» است که در فهرست سال گذشته ساندی تایمز با ۱۰ میلیارد یوند قرار دارد. در رده چهارم قرار داشت. مجله فوربز هم او را سسی و دومین ثروتمند جهان معرفی کرده است. در رده دوم ثروتمندترین فرد انگلیس، خانواده «هندجوا» که در سال ۲۰۱۳ میلادی بوند قرار دارد. خانواده «گلن» و «جورج وستون» نیز با داشتن ۱۱ میلیارد یوند که در خرده‌فروشی (سوپرمارکت زنجیرهای) به خصوص در کانادا فعال هستند، در رتبه سوم قرار دارد. ملکه الیزابت دوم، که زمانی ثروتمندترین فرد انگلیس بود، امسال در فهرست ساندی تایمز برای اولین‌بار از جمع

واکنش‌های کشورهای غربی به نتایج انتخابات در سودان و قزاقستان باردیگر دوگانگی

غرب در باب دموکراسی را آشکار ساخت بگونه‌ای که تکرار ریاست جمهوری نظربایف دموکراسی و تکرار ریاست جمهوری البشیر در تضاد با دموکراسی است. کمیته عالی انتخابات سودان با تأکید بر برگزاری شفاف انتخابات ریاست‌جمهوری و شروه‌های استناداری این کشور، نتایج مشارکت در این انتخابات را بیش از ۴۶ درصد اعلام کرد.

رئیس کمیته عالی انتخابات سودان دیروز نتایج رسمی انتخابات ریاست جمهوری این کشور را ۲۴ تا ۲۷ فروردین برگزار شد، اعلام کرد که این نتایج قابل اعتراض از سوی کاندیدهای شرکت‌کننده در انتخابات است. بنابر اعلام کمیته برگزارکننده انتخابات، عمر حسن البشیر، رئیس‌جمهور کنونی سودان با کسب بیش از ۵ میلیون و ۲۵۲ هزار رای از مجموع بیش از ۶ میلیون آرای صحیح انتخابات و با نسبت ۹۴.۵ درصد، بار دیگر به عنوان رئیس‌جمهور سودان انتخاب شد. در این انتخابات ۱۵ نامزد با البشیر

پرتو شدن کیسه سرمایه‌داران انگلیسی در بحران اقتصادی

انگلیس در حالی خود را محصور برابری مردمی در قالب دولت رفاه می‌داند که گزارش‌های منتشرش از شکاف طبقاتی گسترده در میان ثروتمندان و سایر اقشار جامعه حکایت دارد.

براساس گزارش ساندی تایمز، ارزش خالص دارایی اپرئورتمندان حاضر در انگلیس از سال ۲۰۰۹ میلادی که همزمان با رکود اقتصادی و روی کار آمدن دولت انتلافی دیوید کامرون بوده، بیش از دو برابر شده است. گزارش سالانه ساندی تایمز درخصوص ثروت یک هزار اپرئورتمند حاضر در انگلیس، حاکی از آن است، از زمان روی کار آمدن دولت انتلافی دیوید کامرون در سال ۲۰۱۰ میلادی که همراه با اجزای سیاست‌های رایج اقتصادی بود، میزان دارایی این میلیاردرها افزایش قابل توجهی

دیدگاه بین‌الملل

|سه‌شنبه ۸ اردیبهشت ۱۳۹۴ |شماره ۳۸۹۰ |

پیرون مرزی

اعتراض بلغارها به ناتو

معتضان به سیاست‌های ناتو در صوفیه بلغارستان تظاهرات کردند.

به گزارش فارس، شماری از مردم بلغارستان با برگزاری تظاهرات به سیاست‌های سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) اعتراض کردند. این تظاهرات در صوفیه پایتخت این کشور و در برابر کاخ ریاست جمهوری برگزار شد. سپس معترضان به سمت مجلس ملی حرکت کردند. سازمان ناتو متشکل از ۲۸ کشور است که در سال ۱۹۴۹ و در پی امضای پیمان آتلانتیک شمالی تشکیل شد. بلغارستان که پیش از این عضو پیمان ورشو بود از سال ۱۹۹۱ و در پی انحلال این پیمان به ناتو پیوسته است.

مخالفت سازمان ملل

دبیرکل سازمان ملل متحد در اظهاراتی مخالفت خود را با توسل به هرگونه اقدام نظامسی در ارتباط با موضوع مهاجرت‌های غیرقانونی از لیبی در آبه‌های مدیترانه اعلام کرد.

به نوشته روزنامه فرانسوی فیگارو، «بان‌کی‌مون» دبیرکل سازمان ملل متحد در اظهاراتی با ترغیب مهاجران نسبت به انجام مهاجرت‌های قانونی اعلام کرد: «توسل به زور چاره و راه‌حل ترازدی مهاجرت‌ها در دریای مدیترانه نیست. باید رویکردی جامع و حیاتی هم‌چون ایجاد کانال‌های قانونی و منظم مهاجرت با توجه به ریشه‌های این مشکل، امنیت و حقوق مهاجران و پناهنجویان در نظر گرفته شود.

نتایج انتخابات قبرس

کمیسیون عالی انتخابات منطقه ترک‌نشین قبرس از پیروزی «مصطفی اکینچی» در دور دوم انتخابات ریاست جمهوری این منطقه خبر داد.

به گزارش خبرگزاری آناتولی، «شافاک اونری» رئیس کمیسیون عالی انتخابات قبرس شمالی با اعلام نتایج نهایی دور دوم انتخابات ریاست جمهوری این منطقه از پیروزی «مصطفی اکینچی» نامزد ائتلاف حزب حاکم و حزب جامعه دمکراسی در این انتخابات خبر داد. اکینچی که متولد ۱۹۴۷ و فارغ‌التحصیل رشته معماری است در سال ۱۹۷۵ به مجلس موسسان قبرس شمالی راه یافت. وی همچنین طی سال‌های ۱۹۷۶ تا ۱۹۹۰ شهردار نیکوزیای شمالی (لکوشا) پایتخت قبرس شمالی بوده است.

هشدار از نوع اولاند

رئیس جمهوری فرانسه که خود سابقه‌ای طولانی در نژادپرستی بویژه علیه مسلمانان دارد، از تنها اردوگاه کار اجباری نازی‌ها در خاک فرانسه بازدید کرده و در مورد خطر بازگشت یهودی ستیزی و نژادپرستی به اروپا هشدار داد.

به گزارش ایسنا، فرانسوا اولاند گفت: «بدترین اتفاق‌ها هنوز هم ممکن است روی بدهند. یهودستیزی و نژادپرستی هنوز در بین ما وجود دارند.» رئیس‌جمهوری فرانسه همچنین از بنای یادبودی که به یاد برخی از هزاران یهودی، مبارزان مقیم آن جا و دیگر کسانی که در اردوگاه نازویلر استراوتف نزدیک شهر استراسبورگ کشته شده بودند، برده‌برداری کرد.

افشاری دادستان کل ونزولا

دادستان کل ونزوئلا نخست‌وزیر سابق اسپانیا و رئیس‌جمهور سابق برزیل را در حمایت از اپوزیسیون این کشور آمریکای لاتین و دسیسه‌چینی برای سرنگونی دولت متهم کرد.

به گزارش برنسا لاتینا، «لونسلا اورتگا» دادستان کل ونزوئلا، «فیلیپه گونزالس» نخست‌وزیر سابق اسپانیا و «الخانسدرو تولدو» رئیس‌جمهور سابق پورا را به منظور حمایت و پشتیبانی از اپوزیسیون این کشور آمریکای لاتین که متهم به ایجاد توطئه و دسیسه‌چینی برای سرنگونی دولت ویلیواری ونزوئلا هستند را تأیید کرد.

نیمچه گزارش

وضعیت اسفناک مهاجرین در آمریکا **ضرب و شتم، سلول انفرادی، عدم دسترسی به**

سرویس بهداشتی در انتظار پناهجویان عازم آمریکا
یک روزنامه آمریکایی از پیگرد قانونی چند مهاجر به خاک این کشور علیه اداره مهاجرت آمریکا و یک شرکت اداره کننده زندان خصوصی به خاطر ضرب و شتم چند زن و کودک پناهجو خبر داد.

روزنامه آمریکایی «هافینگتون پست» در گزارشی نوشت: ۳ زن مهاجر به خاک آمریکا که به خاطر اعتصاب غذا در یک بازداشتگاه در تگزاس و بدرفتاری مقام‌های آمریکا و همچنین هفته گذشته اداره مهاجرت و گمرک آمریکا و شرکت «جی‌ای‌او» اداره‌کننده یک زندان خصوصی در آمریکا را مورد پیگرد قانونی قرار دادند. براساس دعوی صورت گرفته مقام‌های اداره مهاجرت آمریکا و شرکت جی‌ای‌او زنان مهاجر و فرزندانشان را به خاطر اعتراض به زندان افرادی انداخت و آن‌ها را تنبیه کرده و حتی تهدید کرده بودند که کودکان و مادران را از هم جدا می‌کنند. «رئیس‌انجا تانجانا» وکیل مدافع زنان مهاجر یاد شده در این‌باره گفت: «براساس ممنوع اول قانون اساسی از مقام‌های رسمی خواستاریم تا بدرفتاری زن را متوقف کرده و به آن‌ها اجازه اعتراض‌های مسالمت‌آمیز دهند.»

به نوشته هافینگتون پست، این ۳ زن از جمله ۶۸۰۰ خانواده مهاجر غیرقانونی به خاک آمریکا بودند که سال گذشته وارد این کشور شده و از مقام‌های مسئول تقاضای پناهندگی کردند.این روزنامه در خاتمه نوشت: این مهاجران غیرقانونی به خاطر کارهای روزانه تنها ۳ دلار دستمزد دریافت می‌کردند. لازم به ذکر است دو دانشمند آمریکایی با انجام یک تحقیق به این نتیجه رسیدند در آمریکا دیگر دموکراسی وجود ندارد و این کشور توسط مردم اداره نمی‌شود بلکه سرمایه‌داران هستند که این کشور را اداره می‌کنند. این نتیجه تحقیق مارتین گیلنس از دانشگاه پرینستون و بنجامین بیچ از دانشگاه نورث‌وسترن داشت عنوان «چه کسی آمریکا را اداره می‌کند؟» است. به گفته آنها، نظام سیاسی این کشور در ده سال اخیر به الگوارشی تبدیل شده است جایی که قدرت در دستان یک گروه خاص متمرکز شده است.

این دو محقق داده‌های مربوط به بیش از ۱۸۰۰ تصمیم سیاسی را که در فاصله سال‌های ۱۹۸۱ تا ۲۰۰۲ گرفته شده بود، جمع‌آوری کردند.